

om att manna kunde driga. Storyn är enkel och en genomgående amerikansk skönhetssaga om glädje, fröjd och beaktning.

I Gruppen spelas mestadels av Shirley Jones. Hon sjunger också i gruppen och har tillfogat gjort sig känd som Oscarvinnare i en stor roll i *Almer Gantry* med Burt Lancaster.

Den ledande rösterna i gruppen är David Cassidy och spelar som en Keith i serien. Han har också blivit superidol. Hans pappa är berömd skådespelare och avsnittet som är hans mamma i TV-serien *Shirley Jones* handlar om hennes liv.

En viktig roll i serien spelar är i *de* följande: Susan Gray som visar sig ha både skådespelarakt och röst.

Tolvåriga Danny Bonaduce spelar Danny Han är stövling och har ett papp och vakar stannade och gör rollen som familjens broder.

Brian Foster spelar Chris som redan vid 16 år lyckats vinna sitt första biljetta i jodo på freiden.

Sist men inte minst har gruppen också en attackering med. Rollen som Tracy spelas av åttaåriga Susan Crough som redan har två års erfarenhet av *Show Biz*.

TV-serien om gruppen mer har följt upp på den amerikanska marknaden och är en verklig succé som genomförelsemarknad.

Gruppens första single som kom ut en månad efter det att serien startat i TV heter *I Think I Love You*. Den såldes i fyra miljoner exemplar. En fantastisk affär också för USA.

Deras första album *The Partridge Family Album* följde upp framgången och sålde fortfarande lika bra ett år senare. Guldkliver berättar att första gruppen de två senaste albumen heter *Partridge Family - Up To Date* och *Partridge Family - Sound Magazine*.

Det senaste albumet förhandlas fortfarande i en annan omfattning.

DAVID



att den var en genömskild vädan över världen. Det var också som den kom ut till julen på *Partridge Family Christmas Carol*.

Med alla dessa framgångar bakom sig såg på TV och på plattan är det fortfarande ett *Partridge Family* är också mycket mer.

Tillägg genomförelse gruppen ledande idol David Cassidy som berättar.

Redan en stor del klart att David Cassidy är allra mest idol. Utländska rykten säger att Elva Presley aldrig lyckades bli en större idol som David. När han går ut på en scen känner han sig stark och emotioner som kommer de som Elva lyckades bli en flicka och blev färdig.

Han är en mycket viktig del av det som är gruppen skapade sig och som gav ett stort slag till livet.

David är som till den berömda skådespelaren Jack Cassidy men han har arbetat hårt för att skaffa sig framgång på egen hand. Det var inte till att hans styrmor Shirley Jones fick rollen som mamma i familjen men han fick rollen som Keith. Han fick titta på den i varje utövning och inga röst som att hans styrmor skulle spela med.

David Partridge föddes i New York 1951 och gick i skola i New Jersey. Så kom han till Los Angeles där han gick i gymnasiet i Beverly Hills. Han är 178 cm lång och väger 77 kilo.

Hans ögon är ljus bruna, ja faktiskt blågröna och håret är svartbrunt. Behåller en såg att han är så långt borta ungdomsminnen. Hans ungdomstid är som följande. Den är ut som en svensk genomförelse på scenen men har alla moderna bekvämligheter och naturligtvis strömmingsspel. Den ligger i Canyon i Hollywood.

Et helt är efter skolan jobbar de han med en strömgrupp i Los Angeles. Så återvände han till New York och tog utövningen på teater och olika scener. Samtidigt gick han i teaterkola hos den berömda David Craig.